
Zarządzenie Nr 41/2019 
Starosty Wałbrzyskiego 
z dnia 29 maja 2019 roku 

 
 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 64/2015 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 13 maja 2015 
  roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników   
  zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 
   
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1260 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
§ 1 
 
Załącznik do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie 
Powiatowym w Wałbrzychu - Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2 

 
Załącznik do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie 
Powiatowym w Wałbrzychu - Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zmiana treści regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego  
w Wałbrzychu została uzgodniona z organizacjami związkowymi. 
 
§ 4 
 
Zmiany do Regulamin zostają podane do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu i Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
 

 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 
2019 roku. 
 
 

        

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 



       Załącznik nr 1  
        do Zarządzenia  Nr.41/2019 Starosty 

Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2019 roku 
 

 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

PRACOWNIKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WAŁBRZYCHU 
 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 1850 - 2350 

II 1900  - 2500 

III 1930 - 2550 

IV 1950 - 2600 

V 1980- 2650 

VI  2000- 2700 

VII 2050- 2800 

VIII 2100 - 3100 

IX 2150- 3300 

X 2250 - 3500 

XI 2350- 3700 

XII 2400- 3900 

XIII  2450 - 4100 

XIV 2500 - 4300 

XV 2600 - 4500 

XVI 2800 - 4800 

XVII 2900 - 5100 

XVIII 3100 - 5500 

XIX 3300 - 5800 

XX 3600 - 6100 

XXI 3800 - 6400 

XXII 4000 - 6700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
        do Zarządzenia Nr 41/2019 Starosty 

Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2019 roku 
 

 
 

 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

 

Stawka dodatku 
funkcyjnego 

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego (kwota w 
złotych) 

1 940 

2 1160 

3 1380 

4 1600 

5 1820 

6 2040 

7 2260 

8 2700 

9 3250 

 
 
 


